Pág. 15
ooo 1012025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5733, de 06 de janeiro de 2025.

EMENTA: NOMEIA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI daLei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 025, de 19 de dezembro de 2017 e Decreto nº
2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art, 1º - Nomear a servidora DULCE LORENCINI, no cargo em Comissão de
Coordenador/a de Expediente Administrativo C-2, lotada na Secretaria Municipal de

Assistência Social e Cidadania, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia,
a partir de 02 de janeiro de 2025.

Art. 2º - Este Decreto entra emvigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos à 02 de janeiro de 2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 06 dejaneiro de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA 220 ne Dala: 06/01/2025 12:33:51

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PM.M.
Em, 06/01/2025. Data de Publicação

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

M  06/ 0142025
Assinado por MILENA a E

DRAGO PINTO 097.*º" 11t.++ E

MUNICIPIO DE MARILÂNDIA GilmariPasstlan! Poroira

06/01/2025 14:44:39
Cosrdonadora de Aissão cagasto

+ Movimentação de Pessoal C-2

(O PRESENTE MGFOAERADO NESTA]

os ponei, dE mat 2
Marciôó Paier

Técnico Administrativo

Rua Ângela Savergaini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098

il: administracaomarilandia.es.gov.br

+|

Página

segetes1som

m

oLamoza

JoaboLOCOgPS-08/9-9644-209-624LPL£O

:SNEN

1

NOB/So

BIPUENNCU1SU

08500

"SNouiENp

opeuissy